
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0025799/2014
VISTO:

La presentación los Consejeros Estudiantiles de la Agrupación Movimiento de
Base de Agronomía referido a la "II Jornada Campera" organizada por el Centro de
Estudiantes de Ciencias Agropecuarias - CECA y la Secretaria de Cultura de la
Federación Universitaria de Córdoba - FUC; y

CONSIDERANDO

Que la facultad debe avalar actividades organizadas por los estudiantes en
eventos que apunten al fomento de la Cultura.

patrias.
Que la facultad siempre acompaño el desarrollo de actividades de efemérides

Que la realización d dicha actividad convoca a toda la comunidad universitaria.

Que la primera jornada tuvo alta convocatoria.
Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO lf; Declarar de Interés Institucional la "II Jornada Campera"
organizada por el Centro de Estudiantes de Ciencias Agropecuarias - CECA y la
Secretaria de Cultura de la Federación Universitaria de Córdoba - FUC. (Según consta
a fs. 3)

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese a las Secretarías de
Asuntos Académicos, Asuntos Estudiantiles y Genera de Coordinación y
Planeamiento. Cumplido, notifíquese al Centro de Estudiantes y a los interesados.
Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL
MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

_J>

>. ... • . . . ' , - L N Í

RESOLUCIÓN N°: 310
E.D./


